[image: ]

Отдельные вопросы государственных учреждений Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2002 года N 709
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Реорганизовать государственные учреждения - департаменты Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса путем присоединения к ним государственных учреждений - комитетов Республики Казахстан по регулированию естественных монополий и защите конкуренции соответствующих областей, городов Астаны, Алматы согласно приложению.

      2. Агентству Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса принять необходимые меры по реализации настоящего постановления.

      3. Выделить Агентству Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2002 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, 3779700 (три миллиона семьсот семьдесят девять тысяч семьсот) тенге для погашения кредиторской задолженности присоединяемых государственных учреждений.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

                                                  Приложение

                                         к постановлению Правительства
                                              Республики Казахстан
                                          от 29 июня 2002 года N 709

                                 Перечень

                   реорганизуемых государственных учреждений

        Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных
          монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса
___________________________________________________________________________
 N ! Реорганизуемые государственные   ! Присоединяемые государственные
п/п!          учреждения              !           учреждения
___________________________________________________________________________
 1.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по городу Астане
     бизнеса по городу Астане
 2.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по городу Алматы
     бизнеса по городу Алматы
 3.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Акмолинской области
     бизнеса по Акмолинской области
 4.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Алматинской области
     бизнеса по Алматинской области
 5.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Актюбинской области
     бизнеса по Актюбинской области
 6.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Атырауской области
     бизнеса по Атырауской области
 7.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Восточно-Казахстанской области
     бизнеса по Восточно-Казахстанской
     области
 8.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Жамбылской области
     бизнеса по Жамбылской области
 9.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Западно-Казахстанской области
     бизнеса по Западно-Казахстанской
     области
10.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Карагандинской области
     бизнеса по Карагандинской области
11.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Кызылординской области
     бизнеса по Кызылординской области
12.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Костанайской области
     бизнеса по Костанайской области
13.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Мангистауской области
     бизнеса по Мангистауской области
14.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Павлодарской области
     бизнеса по Павлодарской области
15.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Северо-Казахстанской области
     бизнеса по Северо-Казахстанской
     области
16.  Департамент Агентства Республики    Комитет Республики Казахстан по
     Казахстан по регулированию          регулированию естественных
     естественных монополий, защите      монополий и защите конкуренции
     конкуренции и поддержке малого      по Южно-Казахстанской области
     бизнеса по Южно-Казахстанской
     области

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14